
2021 年４月 12日 

 

株式会社セイケイ 管理本部 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

当社の堺製造所（大阪府堺市）に従事する従業員 3名が、新型コロナウイルスに感染

していることが判明いたしました。 

一人は４月４日及び９日に体調不良があり、４月９日に検査結果により陽性が判明

し、二人は４月９日、4月 10日に体調不良があり、４月 10日、4月 11日に検査結

果により陽性が判明したものです。  

今後、感染者の行動履歴の確認（出勤は４月８日と４月９日まで）および保健所に 

よる濃厚接触者の調査へ協力するとともに、保健所の指導に従い感染拡大防止に向けた

対応を行ってまいります。 

当社では、従来から当社役職員および協力会社などの関係者の身体、生命の安全を守る

ことを最優先し、さまざまな対策を実施しております。今後も、関係各所と連携し、関係者

の皆様の安全確保のため感染拡大防止に努めるとともに、事業を継続してまいりますので、

何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

以 上 


